[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

ATA DA SÉTIMA REUNIÃO DO ANO 2013 DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos oito dias do mês de abril do ano dois mil e treze, reuniu-se às dezoito horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Finanças e Orçamento, estando presentes os vereadores Tiago Bosco de Souza Elias (relator), Nasser José Delgado Abdallah (presidente) e Luiz Carlos de Freitas (membro). Iniciados os trabalhos, a Comissão passou a analisar e discutir a seguinte propositura em pauta: Projeto de Lei n. 63/2013, de autoria do Poder Executivo, que concede subvenções às entidades do município de Bebedouro que especifica. Concluída a análise da propositura, a Comissão exarou parecer de regularidade, em conformidade com o parecer do Assistente Jurídico desta Casa de Leis.

Tiago Bosco de Souza Elias

RELATOR

Nasser José Delgado Abdallah
PRESIDENTE

Luiz Carlos de Freitas
MEMBRO
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200